ДОГОВОР    №
благотворительного пожертвования
с. Романово
«
»
20
г.
Гр.
 именуемый в
дальнейшем Благотворитель, с одной стороны, и Муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного образования «Романовский детско-юношеский центр», именуемое в дальнейшем Благополучатель, в лице

_____________________________________________,    действующего  на  основании
Устава,  с  другой стороны, а вместе именуемые далее Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.
1. Предмет Договора
1.1.
По   настоящему   Договору   Благотворитель   безвозмездно   передает
Благополучателю  денежные средства (благотворительное пожертвование) в размере

(

) рублей
копеек, а Благополучатель
использует полученное по настоящему Договору благотворительное пожертвование в соответствии с целями, указанными в п. 1.2 настоящего Договора.
1.2.
Денежные    средства,    безвозмездно    передаваемые    Благотворителем
Благополучателю   по   настоящему   Договору,   могут   быть   использованы:
- на пополнение материально-технической базы Детско-юношеского центра;

- на приобретение канцелярских товаров;

- на хозяйственные нужды и ремонт помещений Детско-юношеского центра;

- на проведение массовых мероприятий и награждение  их участников;

- на оплату услуг сторонних организаций по договорам
1.3.
Настоящий Договор вступает в силу с момента передачи денежной суммы,
указанной в п. 1.1 настоящего Договора, и действует до полного исполнения ими своих
обязательств по настоящему Договору.
2. Права и обязанности Сторон
2.1. Благополучатель обязан:
2.1.
1. Расходовать средства, предоставляемые по настоящему Договору, в
соответствии с целями, указанными в п. 1.2 настоящего Договора.
2.1.2. Если использование благотворительного пожертвования в соответствии с
указанными в п. 1.2 настоящего Договора целями становится вследствие изменившихся
обстоятельств невозможным, оно может быть использовано по другому назначению
лишь с согласия Благотворителя.
2.1.3. Предоставлять Благотворителю по его запросу отчет о расходовании
денежных средств в соответствии с целями, указанными в п. 1.2 настоящего Договора.

2.1.4.
Вести    обособленный    учет   всех    операций    по    использованию
благотворительного пожертвования.  Оформить постановку на отдельный баланс
имущества приобретенного за счет внесенных Благотворителем денежных средств.
2.2.
Благотворитель вправе требовать от Благополучателя отчет о расходовании
денежных средств в соответствии с целями, указанными в п. 1.2 настоящего Договора.
3. Порядок передачи благотворительного пожертвования
3.1. Денежные средства передаются Благотворителем Благополучателю путём внесения наличных денежных средств в кассу  Учреждения или безналичным способом через банк на лицевой счет Учреждения (по квитанции) в течение 3 (трех) календарных дней с момента заключения настоящего договора.
4. Прекращение Договора
4.1. Благополучатель вправе в любое время до передачи ему пожертвования отказаться от него. В этом случае настоящий Договор считается расторгнутым.
5. Прочие условия
5.1. Изменение и расторжение настоящего Договора возможны по соглашению
Сторон. Соглашение об изменении или расторжении настоящего Договора совершается
в письменной форме.
5.2. Во всем ином, не урегулированном в настоящем Договоре, Стороны будут
руководствоваться нормами действующего законодательства РФ.
5.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах - по одному для каждой
Стороны.
6. Адреса  и  реквизиты сторон:
	Благотворитель:

Ф.И.О. __________________________

Дата, год, место рождения __________

_________________________________

паспорт: серия                 №

выдан кем, когда __________________

_________________________________

постоянно зарегистрирован  по адресу:

___________________________________

___________________________________

Подпись  _____________(_______________)

	Благополучатель:

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Романовский детско-юношеский центр»;  658640 р/ц Романово, п. Советский, 9
ИНН 2268002083  КПП 226801001
ОГРН 1022202072452

л/счёт 20176У51470

р/счёт 407 018 104 017 3100 3800

БИК 040173001  ГРКЦ ГУ  России по Алтайскому краю;
Директор  _____________ (______________)

М.П.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Романовский детско-юношеский центр»;
658640 р/ц Романово, п. Советский, 9

ИНН 2268002083  КПП 226801001

ОГРН 1022202072452

л/счёт 20176У51470

р/счёт 407 018 104 017 3100 3800

БИК 040173001  ГРКЦ ГУ  России по Алтайскому краю;

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Романовский детско-юношеский центр»;
658640 р/ц Романово, п. Советский, 9

ИНН 2268002083  КПП 226801001

ОГРН 1022202072452

л/счёт 20176У51470

р/счёт 407 018 104 017 3100 3800

БИК 040173001  ГРКЦ ГУ  России по Алтайскому краю;